



**Neu im SORTIMENT**

**Ramazzotti Limoncello**  
29% Vol.  
oder weitere Sorten  
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

**11.99**  
zzgl. € 1,50 Pfand

**KNÜLLER**

**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**7€ günstiger!**

**Fuze Tea**  
versch. Sorten  
6x1,25-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,93)

**6.99**  
zzgl. € 1,50 Pfand

**Jetzt °Punkte sichern!**

DIE GETRÄNKE KÖNNER

**PAYBACK**

**10FACH °P**  
auf den Einkauf ab 35€!

**So funktioniert's:**  
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35€. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

Du möchtest noch mehr Coupons entdecken?

Jetzt App installieren!

22981703250131000819  
Gültig vom 17.03. - 29.03.2025

## Jetzt mehrfach punkten

**KNÜLLER**

**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**5 € günstiger!**

**Doppelpack**

**KNÜLLER**

**Hassia Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,50)

**8.98**  
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**bizzl Apfelschorle**  
oder Limonade  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Vita Cola**  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Elisabethen Quelle**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
oder Sprizz  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,72)

**4.29**  
zzgl. € 2,40 Pfand

**5 Flaschen kaufen 1 Flasche gratis!**

**Rosbacher Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,53)

**4.79**  
zzgl. € 1,50 Pfand



**KNÜLLER**

**Kloster Andechs**  
Weissbier Hell oder Dunkel  
oder Helles Alkoholfrei  
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**4,50 € günstiger!**



**KNÜLLER**

**Holsten Pilsener**  
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,25)

**12.49**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Hopf**  
Helle Weiße  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner**  
Original  
Münchner Hell  
20x0,33-L-FI.  
(1 L = € 2,57)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,80)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



✓ OHNE  
KONSERVIERUNGSMITTEL  
✓ 100%  
NATÜRLICHES  
AROMA

**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PETC-FI.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



✓ OHNE  
KONSERVIERUNGSMITTEL  
✓ 100%  
NATÜRLICHES  
AROMA

**Volvic**  
Touch oder Tee  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PETC-FI.  
(1 L = € 1,11)

**9.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
24x0,33-L-FI.  
(1 L = € 2,40)

**18.99**

zzgl. € 5,10 Pfand



**Bombay Original**  
London Dry Gin  
37,5% Vol.  
0,7-L-FI.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Five Lakes**  
Vodka  
40% Vol.  
0,7-L-FI.  
(1 L = € 12,84)

**8.99**



**Neu im  
SORTIMENT**

**Bravo Multi**  
oder Green Apple  
0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,98)

**0.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Fever Tree**  
versch. Sorten  
0,5-L-FI.  
(1 L = € 3,58)

**1.79**

zzgl. € 0,15 Pfand



**Neu im  
SORTIMENT**

**Knut Hansen**  
Gin Tonic oder  
Gin Basil Smash  
10% Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 8,88)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Three Sixty Vodka**  
Energy, Maracuja,  
Dark Berry oder  
Acai  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**Neu im  
SORTIMENT**

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand

**PROSPEKT PER  
WHATSAPP**

**Kostenlos & Jederzeit kündbar**



**Altenmünster  
Landbier oder  
Urig Würzig**  
14x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,71)

**11.99**

zzgl. € 3,60 Pfand



**Kapuziner  
Kellerweizen**  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Paderborner  
Pilger Landbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,15)

**11.49**

zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**



**TAP 7  
Unser Original**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**4 € günstiger!**



**KNÜLLER**

**Warsteiner  
Premium Pilsener**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,20/1,51)

**11.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**KNÜLLER**

**Neu im  
SORTIMENT**

**Warsteiner Natur  
Radler Zitrone**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**alldrink – für jeden Geschmack das Richtige**



**Neu im  
SORTIMENT**

**X2 Cola, Energy  
oder Spritz**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**4.49**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Guinness  
Extra Stout oder  
Kilkenny  
Irish Beer**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,77)

**5.49**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Pilsner Urquell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bitburger Premium Pils**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Zugabe: 1x Kofferraumbox gratis**  
solange der Vorrat reicht!

**Köstritzer  
Schwarzbier oder  
Kellerbier**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltins Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Krombacher**  
versch. Sorten  
11x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,63)

**8.99**

zzgl. € 2,38 Pfand



**Lausitzer Kirsch Porter**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Vita Cola**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,17)

**4.29**

zzgl. € 0,90 Pfand



**Teinacher Mineralwasser**  
versch. Sorten  
9x1-L-PETC-Fl.  
(1 L = € 0,59)

**5.29**

zzgl. € 3,75 Pfand



**Radeberger Pilsner**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's Apfelsaft**  
klar/trüb oder weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,67)

**9.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Kirsche, Mango**  
oder weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 2,33)

**13.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Franziskaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Pilsener, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402, Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

**20.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Santa Cristina**  
Rosso Toscana  
IGT Toscana,  
Bianco IGT Umbria oder  
Giardino Rosato  
IGT Toscana, Italien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 11,32)

**8.49**



**Gérard Bertrand**  
Heritage 118  
Cabernet Sauvignon  
Syrah, Languedoc  
Roussillon, Frankreich  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 11,32)

**8.49**



**Bergsträber Winzer eG**  
Springtime Cuvée  
weiß, rosé oder rot  
Q.b.A. feinherb, Baden  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**



**Gérard Bertrand**  
Heritage 1130  
Cité de Carcassonne  
Merlot, Languedoc  
Roussillon, Frankreich  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 11,32)

**8.49**



**Bergsträber Winzer eG**  
Blütenserie Grauer  
Burgunder oder  
Weißer Burgunder  
Q.b.A. trocken,  
Hessische Bergstraße  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,05)

**5.29**

69493 Hirschberg-Großsachsen, Jahnstr. 2  
68526 Ladenburg, Luisenstr. 42  
68623 Lampertheim, Moewenstr. 39  
68307 Mannheim, Sonderburger Str. 8  
68305 Mannheim, Waldstr. 64

69198 Schriesheim, Ladenburger Str. 9  
68519 Viernheim, Einsteinstr. 3  
68519 Viernheim, Heidelberger Str. 53  
68519 Viernheim, Kreuzstr. 12  
69469 Weinheim, Bergstr. 7

69469 Weinheim, Cavaillonstr. 9-11  
68542 Heddesheim, Odenwaldstr. 2b  
**Profi**  
69488 Birkenau, Hauptstr. 42